

ใบปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม (สถ.ศพด.2)

สถานที่ บ้านปะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลปะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน แบบที่ สถ.ศพด.2

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	วางผัง	48	เมตร	70.00	3,360.00	30.00	1,440.00	4,800.00	
1.2	ขุดดิน	19	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,881.00	1,881.00	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม.	470.00	470.00	99.00	99.00	569.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,800.00	900.00	398.00	199.00	1,099.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายถมรองพื้น	8	ลบ.ม.	470.00	3,760.00	99.00	792.00	4,552.00	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16	ลบ.ม.	1,850.00	29,600.00	306.00	4,896.00	34,496.00	
2.3	เหล็ก Ø 6 มม. RB	120	เส้น	48.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
2.4	เหล็ก Ø 12 มม. RB	95	เส้น	175.00	16,625.00	-	-	16,625.00	
2.5	ไม้แบบทั่วไป	115	ตร.ม.	380.00	43,700.00	133.00	15,295.00	58,995.00	
2.6	ตะปู	30	กก.	32.00	960.00	-	-	960.00	
2.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35	กก.	23.00	805.00	-	-	805.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 431/2561 ลงวันที่ 16 / พ.ย. / 2561

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาหา)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางนุชนาถ อินธิแสง

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

(นายสุกัญท์ สุนันธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

ใบปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม (สถ.ศพด.2)

สถานที่ บ้านปะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลปะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน แบบที่ สถ.ศพด.2

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
3.1	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีสีขาว	65	คู่	82.00	5,330.00	10.00	650.00	5,980.00	
3.2	กระเบื้องลอนคู่สีสีขาว	170	แผ่น	67.00	11,390.00	5.00	850.00	12,240.00	
	ขนาด 0.50 x 1.20 ม. x 5 มม.								
3.3	ขอมุงตัว ป. ขนาด 7"	240	ตัว	6.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
3.4	แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	22	ท่อน	579.00	12,738.00	-	-	12,738.00	
3.5	แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	10	ท่อน	683.00	6,830.00	-	-	6,830.00	
3.6	เหล็ก Ø 1 1/2" x 3.2 มม.	11	ท่อน	570.00	6,270.00	-	-	6,270.00	
3.7	แผ่นเพลาทขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6	แผ่น	80.00	480.00	-	-	480.00	
3.8	น๊อต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	24	ตัว	30.00	720.00	-	-	720.00	
3.9	เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46	เมตร	230.00	10,580.00	30.00	1,380.00	11,960.00	
3.10	ค่าแรงประกอบคดครงหลังคา	112	ตร.ม.	-	-	120.00	13,440.00	13,440.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 431/2561 ลงวันที่ 16 / พ.ย. / 2561

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาหา)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางนุชนาถ อินธิแสง

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(นายสุกัญท์ สุนันธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

ใบปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม (สถ.ศพด.2)

สถานที่ บ้านปะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลปะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน แบบที่ สถ.ศพด.2

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐมวลูยครึ่งแผ่น	130	ตร.ม.	285.00	37,050.00	89.00	11,570.00	48,620.00	
4.2	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	125	ตร.ม.	257.00	32,125.00	166.00	20,750.00	52,875.00	
4.3	ปูนฉาบผนัง	255	ตร.ม.	120.00	30,600.00	50.00	12,750.00	43,350.00	
4.4	ปูนฉาบโครงสร้าง	40	ตร.ม.	80.00	3,200.00	100.00	4,000.00	7,200.00	
4.5	เอ็น คสล.	90	เมตร	79.00	7,110.00	44.00	3,960.00	11,070.00	
5	งานพื้น								
5.1	พ.3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	56	ตร.ม.	302.00	16,912.00	158.00	8,848.00	25,760.00	
5.2	พ.4 พื้นผิวขัดหยาบ	14	ตร.ม.	80.00	1,120.00	60.00	840.00	1,960.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้นหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	56	ตร.ม.	280.00	15,680.00	75.00	4,200.00	19,880.00	
6.2	ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	50	ตร.ม.	500.00	25,000.00	60.00	3,000.00	28,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 431/2561 ลงวันที่ 16 / พ.ย. / 2561

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาหา)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางนุชนาถ อินธิแสง

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(นายสุกัณฑ์ สุนันธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

ใบปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม (สท.ศพด.2)

สถานที่ บ้านปะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลปะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน แบบที่ สท.ศพด.2

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	<u>งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์</u>								
7.1	ป3	1	ชุด	5,300.00	5,300.00	250.00	250.00	5,550.00	
7.2	ป4	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	250.00	500.00	10,500.00	
7.3	ป5	4	ชุด	3,200.00	12,800.00	250.00	1,000.00	13,800.00	
7.4	น1	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
7.5	น2	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
7.6	น3	4	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
7.7	น4	5	ชุด	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
8	<u>งานไฟฟ้า</u>								
8.1	โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36W	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	120.00	240.00	3,840.00	
8.2	โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดก้างปลา 1x36W	14	ชุด	350.00	4,900.00	120.00	1,680.00	6,580.00	
8.3	ดวงโคมชาลแบ่งขนาด 8" หลอด 1x32W	6	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00	
8.4	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9	ชุด	75.00	675.00	120.00	1,080.00	1,755.00	
8.5	ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2	ชุด	160.00	320.00	120.00	240.00	560.00	
8.6	แผงควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
8.7	อุปกรณ์ (เหมารวม)	1	หน่วย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 431/2561 ลงวันที่ 16 / พ.ย. / 2561

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาห์)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางนุชนาถ อินธิแสง

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(นายสุกัญท์ สุนันธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน ตอกเสาเข็ม (สท.ศพด.2)

สถานที่ บ้านบะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลบะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน แบบที่ สท.ศพด.2

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสุขภัณฑ์ สีขาว								
9.1	โถส้วมชักโครก TF 2186	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	200.00	800.00	10,000.00	
9.2	อ่างล้างชนิดฝักเคอร์เตอร์ 1 หลุม	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
9.3	อ่างล้างชนิดฝักเคอร์เตอร์ 4 หลุม	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,000.00	2,000.00	13,000.00	
10	งานทาสี								
10.1	ทาสีน้ำพลาสติก	237	ตร.ม.	40.00	9,480.00	20.00	4,740.00	14,220.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							568,180.00	
	ค่า Factor F (งานอาคาร)							1.3074	
	เป็นเงิน							742,838.53	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							742,000.00	
	ตัวอักษร								(เจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 431/2561 ลงวันที่ 16 / พ.ย. / 2561

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาห์)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางนุชนาถ อินธิแสง

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

(นายสุกัญท์ สุนันธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร